ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «СПУТНИК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.11.2000 №73

Москва

Об участии ЗАО в международной

выставке-ярмарке

ПРЕДЛАГАЮ:

1. Руководителям отделов представить начальнику отдела маркетинга А.П.Логунову

предложения по формированию стенда ЗАО к 24.11.2000.

2. Коммерческому директору подать заявку на участие в выставке в администрацию

выставочного центра 20.11.2000 и подготовить проект договора по аренде стенда.

3. Начальнику отдела рекламы подготовить рекламные проспекты и прайс-листы на

представляемую продукцию и определить список сотрудников для консультирования посетителей

выставки к 28.11.2000.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела маркетинга

А.П.Логунова.

Зам. генерального директора

__________________ Т.Г.Вандышев

Начальник отдела маркетинга
______________ А. П.Логунов
3.11.2000

Главный бухгалтер
______________Е. М. Ерофеев
2.11.2000

Сидоров
3141245

В дело 02-13 Сотрудники ознакомлены
18.11.2000 С. И. Бельская

	Об участии ЗАО в международной